

**Harbo Enterprises ApS**  
**Gærdet 10, 3460 Birkerød**

---

**Årsrapport for**  
**1. september 2016 - 31. august 2017**

---

**CVR-nr. 36 07 53 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

---

Klaus Harbo  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Harbo Enterprises ApS  
Gærdet 10  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 36 07 53 84  
Regnskabsår: 1. september 2016 - 31. august 2017  
3. regnskabsår

### Direktion

Klaus Harbo

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed forbunden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.005 t.kr. mod 1.842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.004.722</b>	<b>1.842.186</b>
1 Personaleomkostninger	-1.043.607	-1.019.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.075	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>957.040</b>	<b>822.577</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>957.040</b>	<b>822.576</b>
2 Skat af årets resultat	-210.100	-180.967
<b>Årets resultat</b>	<b>746.940</b>	<b>641.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Forslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	246.940	141.609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>746.940</b>	<b>641.609</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.372	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.372</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.372</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379.297	213.563
Tilgodehavender i alt	<u>379.297</u>	<u>213.563</u>
Likvide beholdninger	936.716	873.850
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.316.013</u></b>	<b><u>1.087.413</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.336.385</u></b>	<b><u>1.087.413</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	521.670	274.730
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.071.670</b>	<b>824.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51	0
Selskabsskat	154.100	180.965
Anden gæld	110.564	81.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.715	262.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>264.715</b>	<b>262.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.336.385</b>	<b>1.087.413</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.038.560	1.014.655
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.257
Personaleomkostninger i øvrigt	1.639	1.697
	<b>1.043.607</b>	<b>1.019.609</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	210.100	180.967
	<b>210.100</b>	<b>180.967</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	24.447	0
<b>Kostpris 31. august 2017</b>	<b>24.447</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-4.075	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2017</b>	<b>-4.075</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017</b>	<b>20.372</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2016	274.730	133.121
Årets overførte overskud eller underskud	246.940	141.609
	<b>521.670</b>	<b>274.730</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. september 2016	500.000	600.000
Udloddet udbytte	-500.000	-600.000
Hensat for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Harbo Enterprises Holding ApS, CVR-nr. 36 07 53 17 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 165 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Harbo

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-083459012103

IP: 80.62.117.130

2017-10-13 07:40:42Z

NEM ID 

## Klaus Harbo

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-083459012103

IP: 80.62.117.130

2017-10-13 07:40:42Z

NEM ID 

## Per Kold

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073449570

IP: 77.233.240.146

2017-10-13 08:16:39Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2017-10-15 11:02:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NEZGT-7UFWF-XXTYP-NXS08-ITKMB-Y7UCB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>